

Dodávateľ:

UNIMAT
*Slovakia*Ing.Slavomír Jalč
Lánska 954/26
017 01 Považská BystricaIČO: 10879072 DIČ 1020507697
Zivn.reg.c.306-4318 IČ DPH: SK1020507697
Tel.: 042-4260483 E-mail: obchod@unimatslovakia
Fax: 042-4260485 WWW www.unimatslovakia.skÚčet: 6604460005/1111 VS: 110371
IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. SWIFTOdberateľ: IČO: 37915568
DIČ 2021764767
IČ DPH: SK2021764767**SC TSK**
Správa a údržba
Považské Podhradie 292
01725 Považská BystricaDátum dodania/pzp: 30.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 30.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 13.04.2011 Číslo dod. listu: VPF11000260

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH	
					za mj	DPH spolu	[%]	za mj	spolu
1.	585	Toal.papier JUMBO 190m	12,000	ks	0,417	5,00	20	0,500	6,00
2.	4773	Denný záznam o výkone mech. EKONSPO	30,000	ks	2,917	87,51	20	3,500	105,01
3.	4085	Poradač mechan. A4 mram. 25ks/23709	10,000	ks	0,825	8,25	20	0,990	9,90
4.	4087	Rychloviazač pákový RZC	50,000	ks	0,101	5,05	20	0,121	6,06
5.	4103	Xerox A4 80g Maestro SCP 1ks=500listo	10,000	bl	2,648	26,48	20	3,178	31,78
6.	4345	Zošívач EAGLE 8538 na 100 listov	1,000	ks	13,250	13,25	20	15,900	15,90
7.	4221	Nalepovacie lístky 5far. PVC NEON	5,000	ks	0,979	4,90	20	1,176	5,88
8.	4082	Obal EURO A4	100,000	ks	0,015	1,50	20	0,018	1,80
9.	4291	Centropen 8852 zvyrazňovač	2,000	ks	0,453	0,91	20	0,545	1,09
10.	585	Toal.papier JUMBO 190m	12,000	ks	0,417	5,00	20	0,500	6,00
11.	466	Pošt.tašk.TC42BO6B4 samolep.biela	50,000	ks	0,050	2,50	20	0,060	3,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	160,35	32,07	192,42
DPH 10%			
DPH 0%			

SC TSK	
Došlo dňa:	30.03.2011
Čís. záznamu:	Č. spisu:
Prílohy/listy:	

Halierové vyrovnanie

K úhrade 192,42 EUR

Slovom: Jednostodevät'desiatdva 42/100 EUR

Na tovar bola poskytnutá množstevná zľava. Na dodaný tovar, ktorý si to vyžaduje, bol vydaný platný certifikát o zhode vlastnosti v zmysle Zák.č.264/1999 Z.z. Tovar zostáva majetkom firmy UNIMAT až do úplného zaplatenia faktúry.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):